
127/2022. (V.18.) sz. ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. /a továbbiakban: „MNV Zrt.”/ a Magyar 

Lóversenyfogadást-szervező Kft. (székhely: (székhelye: 1101 Budapest, Albertirsai út 2-4.; 

cégjegyzékszám: 01-09-264257, a továbbiakban: „Társaság”) alapítói hatáskörében eljárva az 

állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 3. § (1) bekezdése, továbbá a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdése, valamint a Társaság Alapító 

Okiratának 8.2. a) és b) pontjai alapján az alábbi határozatot hozza: 

Az MNV Zrt. – a Társaság állandó könyvvizsgálója jelentésében foglaltak és a Társaság 

Felügyelőbizottsága véleményének ismeretében – elfogadja a Társaság 2021. évi éves 

beszámolóját 1.503.800 ezer Ft mérlegfőösszeggel, 911.972 ezer Ft saját tőkével és 161.697 ezer 

Ft adózott eredménnyel azzal, hogy a Társaság 2021. évi adózott eredményének összege a 

Társaság eredménytartalékában kerül elszámolásra. 

MÉRLEG 

 

Eszközök (aktívák)       EZER HUF 

A tétel megnevezése Előző év Tárgyév 

A. Befektetett eszközök  1 081 424 1 001 244 

 I. IMMATERIÁLIS JAVAK  541 940 510 014 

 II. TÁRGYI ESZKÖZÖK  539 484 491 230 

 III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK  0 0 

B. Forgóeszközök  439 507 263 655 

 I. KÉSZLETEK  6 264 2 686 

 II. KÖVETELÉSEK 158 377 161 369 

 III. ÉRTÉKPAPÍROK  0 0 

 IV. PÉNZESZKÖZÖK 274 866 99 600 

C. Aktív időbeli elhatárolások 253 021 238 901 

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN 1 773 952 1 503 800 

 

Források (passzívák)       EZER HUF 

A tétel megnevezése Előző év Tárgyév 

D. Saját tőke  750 275 911 972 

 I. JEGYZETT TŐKE 100 000 100 000 

 II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE     

 III. TŐKETARTALÉK 12 677 12 677 

 IV. EREDMÉNYTARTALÉK -165 698 -12 402 

 V. LEKÖTÖTT TARTALÉK 650 000 650 000 

 VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0 

 VII. ADÓZOTT EREDMÉNY 153 296 161 697 

E. Céltartalékok  0 0 

F. Kötelezettségek  1 008 120 589 884 

 I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK  0 0 

 II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK  269 000 0 

 III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK  739 120 589 884 

G. Passzív időbeli elhatárolások  15 557 1 944 

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN  1 773 952 1 503 800 

 



EREDMÉNYKIMUTATÁS 
EZER HUF 

A tétel megnevezése Előző év Tárgyév 

 01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 3 570 663 3 822 819 

I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE  3 570 663 3 822 819 

II. AKTIVÁLT SAJÁT TELJ.-EK ÉRTÉKE  0 0 

III. EGYÉB BEVÉTELEK 273 193 373 380 

 05. Anyagköltség 41 852 14 476 

 06. Igénybe vett szolgáltatások értéke 848 977 924 485 

 07. Egyéb szolgáltatások értéke 7775 10 917 

 08. Eladott áruk beszerzési értéke  0  2 

 09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke  0  0 

IV. ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK  898 604 949 880 

 10. Bérköltség 104 969 118 060 

 11. Személyi jellegű egyéb kifizetések 3 655 7 442 

 12. Bérjárulékok 11 870 16 809 

V. SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK  120 494 142 311 

VI. ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 90 093 88 790 

VII. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 2 540 391 2 828 949 

A. ÜZEMI (üzleti)TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 194 274 186 269 

VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI  776 5 602 

IX. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI  35 471 21 982 

B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE  -34 695 -16 380 

C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY  159 579 169 889 

X. Adófizetési kötelezettség 6 283 8 192 

D. ADÓZOTT EREDMÉNY  153 296 161 697 

 

Budapest, 2022. 05. 18.   

 

 

 

 ……………………………………… …………………………………….. 

 Gungl Beáta  Farkas Gábor   

                    igazgató                                              igazgató-helyettes 


